dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2018 ropna.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO FoH4yapoBa MIHHa BacunbeBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 003159

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

24.01.2008
ynexnos POO
Iop. 1Muo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasJsieHue .
AOroBop Ha cocTaBJsieHun onpepenseMon
06 KBannduKaLMoOHHOro
npoeepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTrectaTta
OLLeHKMU
000 A3MO
1 10.01.2018 KBapTupa PbiHOYHaA
"Mmnepunan”
000 A3MO
2 10.01.2018 KBapTupa PbiHOYHasA
"Mmnepunan”
000 A3MO
3 \ N 11.01.2018 KeapTupa PbIHO4YHas
Umnepunan
000 A3MO
4 N N 12.01.2018 KeapTupa PbiHO4YHas
Umnepnan
000 A31MO
5 .\ ; 12.01.2018 TpaHcnopTHoOe CpefCcTBo PbiHOYHasA
MMmnepnan
000 A3MO
6 .y .\ 15.01.2018 TpaHcnopTHOe CpefCcTBo PblHOYHasA
Umnepunan
000 A3MO
7 .y N 16.01.2018 KsapTupa PblHOYHaA
Umnepunan
000 A3MO
8 16.01.2018 KeapTupa PbiHOYHas
"Mmnepunan"
000 A3MO
9 .\ N 29.01.2018 KeapTupa PbiHOYHasA
Nmnepnan
000 A3MO
10 30.01.2018 TpaHCnopTHOEe CpencTBo PbIHOYHasA

"Mmnepwnan"



11

12

13

14

15

16

17

18-1

18-2

18-3

18-4

18-5

18-6

18-7

18-8

18-9

000 A3MO
"Mmnepwnan"

000 A31MO
"Mmnepwnan”

000 A31O
"Mmnepunan"

000 A3MO
"Mmnepwnan”

000 A31O
"Mmnepwnan"

000 A3MO
"Mmnepunan”

000 A3MO
"Mmnepunan”

000 A3MO
"Mmnepwnan"

000 A31MO
"Mmnepwnan”

000 A3MO
"Mmnepnan"

000 A3MO
"Mmnepwnan”

000 A3MO
"Mmnepwnan”

000 A31MO
"Mmnepunan"

000 A3MO
"Mmnepunan”

000 A3MO
"Mmnepwnan"

000 A31MO
"Mmnepwnan”

31.01.2018

01.02.2018

22.01.2018

01.02.2018

02.02.2018

05.02.2018

06.02.2018

07.02.2018

07.02.2018

08.02.2018

08.02.2018

08.02.2018

09.02.2018

09.02.2018

09.02.2018

09.02.2018

TpaHCnopTHOE CPeacTBo

KBapTupa

3eMeJbHbIN y4acToK

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo

TpaHcnopTHOE CpeaACcTBO

Opyxune

KBapTupa

ApeHfa HeXxunoro
rometieHune

ApeHpa HeXxunioro
rnometleHune

ApeHfa Hexunoro
nomMeuwieHmne

ApeHaa HeXxunnoro
romeLieHune

ApeHaa HeXxunoro
romeLeHune

ApeHaa HeXXnnoro
nomMewieHune

ApeHaa HeXXnnoro
nomMmelgeHmne

ApeHfa HeXxunoro
rnometleHune

ApeHpa HeXxunioro
rnometleHune

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



18-10

19

20

21

22

23

24

25

26-1

26-2

26-3

27

28

29

30

31

000 A3MO
"Mmnepwnan"

000 A31MO
"Mmnepwnan”

000 A31O
"Mmnepunan"

000 A3MO
"Mmnepwnan”

000 A31O
"Mmnepwnan"

000 A3MO
"Mmnepunan”

000 A3MO
"Mmnepunan”

000 A3MO
"Mmnepwnan"

000 A31MO
"Mmnepwnan”

000 A3MO
"Mmnepnan"

000 A3MO
"Mmnepwnan”

000 A3MO
"Mmnepwnan”

000 A31MO
"Mmnepunan"

000 A3MO
"Mmnepunan”

000 A3MO
"Mmnepwnan"

000 A31MO
"Mmnepwnan”

09.02.2018

09.02.2018

12.02.2018

12.02.2018

13.02.2018

14.02.2018

16.02.2018

16.02.2018

19.02.2018

19.02.2018

19.02.2018

21.02.2018

26.02.2018

13.02.2018

22.01.2018

01.03.2018

ApeHpa HeXXnnoro sgaHus

KBapTupa

KBapTupa

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Hexxunoe 3paHune ¢
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

He>xnnoe 3paHune

Hexxunoe 3paHune ¢
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

TpaHcnopTHOE CpeaAcTBO

TpaHcnopTHOE CpeaACcTBO

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

KBapTupa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



32

33

34

35

36

37-1

37-2

37-3

37-4

37-5

37-6

37-7

37-8

37-9

37-10

38

000 A3MO
"Mmnepwnan"

000 A31MO
"Mmnepwnan”

000 A31O
"Mmnepunan"

000 A3MO
"Mmnepwnan”

000 A31O
"Mmnepwnan"

000 A3MO
"Mmnepunan”

000 A3MO
"Mmnepunan”

000 A3MO
"Mmnepwnan"

000 A31MO
"Mmnepwnan”

000 A3MO
"Mmnepnan"

000 A3MO
"Mmnepwnan”

000 A3MO
"Mmnepwnan”

000 A31MO
"Mmnepunan"

000 A3MO
"Mmnepunan”

000 A3MO
"Mmnepwnan"

000 A31MO
"Mmnepwnan”

05.03.2018

06.03.2018

07.03.2018

13.03.2018

15.03.2018

20.03.2018

20.03.2018

20.03.2018

20.03.2018

20.03.2018

20.03.2018

20.03.2018

20.03.2018

20.03.2018

20.03.2018

19.03.2018

Opyxne

KBapTupa

TpaHcnopTHoe CpesCcTBO

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo

KeapTupa

ApeHa 3eMesibHOro y4yaTcKa

ApeHfa 3eMesibHOro y4aTcka

ApeHpa 3emMenbHOro yyaTcka

ADEHﬂ,a 3eMeJIbHOIro yd4aTCKa

ApEHJJ,a 3€M€eJIbHOIro y4aTCKa

ApeHpa 3eMesibHOro y4yaTcka

ApeHa 3eMesibHOro y4yaTcka

ApeHa 3eMesibHOro y4yaTcKa

ApeHpa 3eMesibHOro y4aTcka

ApeHpa 3emMenbHOro yy4yaTcka

3eMeJibHbIN y4acToK

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



39

40

41

42

43

44

45

46

46-1

47

48

49

50

000 A3MO
"Mmnepwnan"

000 A31MO
"Mmnepwnan”

000 A31O
"Mmnepunan"

000 A3MO
"Mmnepwnan”

000 A31O
"Mmnepwnan"

000 A3MO
"Mmnepunan”

000 A3MO
"Mmnepunan”

000 A3MO
"Mmnepwnan"

000 A31MO
"Mmnepwnan”

000 A3MO
"Mmnepnan"

000 A3MO
"Mmnepwnan”

000 A3MO
"Mmnepwnan”

000 A31MO
"Mmnepunan"

19.03.2018

21.03.2018

22.03.2018

23.03.2018

26.03.2018

26.03.2018

27.03.2018

28.03.2018

28.03.2018

28.03.2018

28.03.2018

29.03.2018

29.03.2018

3eMesbHbIN y4acToK

TpaHcnopTHoe CpesCcTBo

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

JXunon nom c 3eMesibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

ApeHaa HeXXnnoro
nomeLleHune

ApeHfa Hexunoro
nomeLleHne

KBapTupa

ApeHpa 3eMesibHOro y4yaTcka

3eMeNbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



