Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Гончарова Инна Васильевна 003159 24.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						1	ООО АЗИО "Империал"	10.01.2018	Квартира	Рыночная
						2	ООО АЗИО "Империал"	10.01.2018	Квартира	Рыночная
3	ООО АЗИО "Империал"	11.01.2018	Квартира	Рыночная						
4	ООО АЗИО "Империал"	12.01.2018	Квартира	Рыночная						
5	ООО АЗИО "Империал"	12.01.2018	Транспортное средство	Рыночная						
6	ООО АЗИО "Империал"	15.01.2018	Транспортное средство	Рыночная						
7	ООО АЗИО "Империал"	16.01.2018	Квартира	Рыночная						
8	ООО АЗИО "Империал"	16.01.2018	Квартира	Рыночная						
9	ООО АЗИО "Империал"	29.01.2018	Квартира	Рыночная						
10	ООО АЗИО "Империал"	30.01.2018	Транспортное средство	Рыночная						

11	ООО АЗИО "Империал"	31.01.2018	Транспортное средство	Рыночная
12	ООО АЗИО "Империал"	01.02.2018	Квартира	Рыночная
13	ООО АЗИО "Империал"	22.01.2018	Земельный участок	Рыночная
14	ООО АЗИО "Империал"	01.02.2018	Транспортное средство	Рыночная
15	ООО АЗИО "Империал"	02.02.2018	Транспортное средство	Рыночная
16	ООО АЗИО "Империал"	05.02.2018	Оружие	Рыночная
17	ООО АЗИО "Империал"	06.02.2018	Квартира	Рыночная
18-1	ООО АЗИО "Империал"	07.02.2018	Аренда нежилого помещение	Рыночная
18-2	ООО АЗИО "Империал"	07.02.2018	Аренда нежилого помещение	Рыночная
18-3	ООО АЗИО "Империал"	08.02.2018	Аренда нежилого помещение	Рыночная
18-4	ООО АЗИО "Империал"	08.02.2018	Аренда нежилого помещение	Рыночная
18-5	ООО АЗИО "Империал"	08.02.2018	Аренда нежилого помещение	Рыночная
18-6	ООО АЗИО "Империал"	09.02.2018	Аренда нежилого помещение	Рыночная
18-7	ООО АЗИО "Империал"	09.02.2018	Аренда нежилого помещение	Рыночная
18-8	ООО АЗИО "Империал"	09.02.2018	Аренда нежилого помещение	Рыночная
18-9	ООО АЗИО "Империал"	09.02.2018	Аренда нежилого помещение	Рыночная

18-10	ООО АЗИО "Империал"	09.02.2018	Аренда нежилого здания	Рыночная
19	ООО АЗИО "Империал"	09.02.2018	Квартира	Рыночная
20	ООО АЗИО "Империал"	12.02.2018	Квартира	Рыночная
21	ООО АЗИО "Империал"	12.02.2018	Транспортное средство	Рыночная
22	ООО АЗИО "Империал"	13.02.2018	Квартира	Рыночная
23	ООО АЗИО "Империал"	14.02.2018	Квартира	Рыночная
24	ООО АЗИО "Империал"	16.02.2018	Квартира	Рыночная
25	ООО АЗИО "Империал"	16.02.2018	Квартира	Рыночная
26-1	ООО АЗИО "Империал"	19.02.2018	Нежилое здание с земельным участком	Рыночная
26-2	ООО АЗИО "Империал"	19.02.2018	Нежилое здание	Рыночная
26-3	ООО АЗИО "Империал"	19.02.2018	Нежилое здание с земельным участком	Рыночная
27	ООО АЗИО "Империал"	21.02.2018	Транспортное средство	Рыночная
28	ООО АЗИО "Империал"	26.02.2018	Транспортное средство	Рыночная
29	ООО АЗИО "Империал"	13.02.2018	Земельный участок	Рыночная
30	ООО АЗИО "Империал"	22.01.2018	Земельный участок	Рыночная
31	ООО АЗИО "Империал"	01.03.2018	Квартира	Рыночная

32	ООО АЗИО "Империал"	05.03.2018	Оружие	Рыночная
33	ООО АЗИО "Империал"	06.03.2018	Квартира	Рыночная
34	ООО АЗИО "Империал"	07.03.2018	Транспортное средство	Рыночная
35	ООО АЗИО "Империал"	13.03.2018	Транспортное средство	Рыночная
36	ООО АЗИО "Империал"	15.03.2018	Квартира	Рыночная
37-1	ООО АЗИО "Империал"	20.03.2018	Аренда земельного учатска	Рыночная
37-2	ООО АЗИО "Империал"	20.03.2018	Аренда земельного учатска	Рыночная
37-3	ООО АЗИО "Империал"	20.03.2018	Аренда земельного учатска	Рыночная
37-4	ООО АЗИО "Империал"	20.03.2018	Аренда земельного учатска	Рыночная
37-5	ООО АЗИО "Империал"	20.03.2018	Аренда земельного учатска	Рыночная
37-6	ООО АЗИО "Империал"	20.03.2018	Аренда земельного учатска	Рыночная
37-7	ООО АЗИО "Империал"	20.03.2018	Аренда земельного учатска	Рыночная
37-8	ООО АЗИО "Империал"	20.03.2018	Аренда земельного учатска	Рыночная
37-9	ООО АЗИО "Империал"	20.03.2018	Аренда земельного учатска	Рыночная
37-10	ООО АЗИО "Империал"	20.03.2018	Аренда земельного учатска	Рыночная
38	ООО АЗИО "Империал"	19.03.2018	Земельный участок	Рыночная

39	ООО АЗИО "Империал"	19.03.2018	Земельный участок	Рыночная
40	ООО АЗИО "Империал"	21.03.2018	Транспортное средство	Рыночная
41	ООО АЗИО "Империал"	22.03.2018	Квартира	Рыночная
42	ООО АЗИО "Империал"	23.03.2018	Квартира	Рыночная
43	ООО АЗИО "Империал"	26.03.2018	Квартира	Рыночная
44	ООО АЗИО "Империал"	26.03.2018	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
45	ООО АЗИО "Империал"	27.03.2018	Квартира	Рыночная
46	ООО АЗИО "Империал"	28.03.2018	Аренда нежилого помещение	Рыночная
46-1	ООО АЗИО "Империал"	28.03.2018	Аренда нежилого помещение	Рыночная
47	ООО АЗИО "Империал"	28.03.2018	Квартира	Рыночная
48	ООО АЗИО "Империал"	28.03.2018	Аренда земельного учатска	Рыночная
49	ООО АЗИО "Империал"	29.03.2018	Земельный участок	Рыночная
50	ООО АЗИО "Империал"	29.03.2018	Квартира	Рыночная